
 

 

         V Praze dne 4. prosince 2019 

 

 

Vážené atletické oddíly a kluby, 

 

Dovolujeme si vám oznámit, že na základě úspěšného pilotního projektu v roce 2019 „Trenér 

SCM“, vypisujeme tento projekt i pro rok 2020, který má za cíl poskytnou Vám finanční úplatu na 

odměny trenérů, kteří zajišťují přípravu atletů dorostenecké a juniorské kategorie.   

 Pro úspěšnou realizaci projektu v roce 2020 je potřeba splnit podmínky financování vyhlášené 

MŠMT a především Vaše spolupráce.   

 Všechny atletické oddíly a kluby se mohou přihlásit do výběrového řízení „TRENÉR SCM“ pro rok 

2020. S vybranými oddíly/kluby, které splní podmínky výběrového řízení, uzavře Český atletický svaz 

„Smlouvu o zajištění činnosti sportovního centra mládeže“ (dále jen Smlouva) na období od 1. 1. do 31. 

12. 2020. Na základě Smlouvy bude oddíl fakturovat ČAS za zajištění činnosti SCM v roce 2020 celkovou 

částku, která bude určena dle počtu Trenérů SCM splňujících vypsaná kritéria výběrového řízení.   

 Věřím, že i nadále povede realizace tohoto projektu ke zkvalitnění práce a vyšší motivaci 

trenérů mládeže a s tím odpovídající výkonnosti atletů dorostenecké, juniorské kategorie a úspěšné 

reprezentaci. 

 

 S úctou, 

   

      Tomáš Janků 
        ředitel ČAS 
 

 

V případě jakýchkoliv dotazů k výběrovému řízení prosím kontaktuje: 

 

Vít Rus 

vedoucí oddělení mládeže 

Tel.: 233 014 411 

Tel.: 727 973 109 

E-mail: vrus@atletika.cz 

 

Tomáš Purman 

referent oddělení mládeže pro SCM a VSCM 

Tel.: 233 014 411 

Tel.: 725 112 568 

E-mail: tpurman@atletika.cz  

 

Jan Koutník 

referent oddělení mládeže  

Tel.: 233 014 421 

Tel.: 721 435 229 

E-mail: jkoutnik@atletika.cz

 

mailto:vrus@atletika.cz
mailto:tpurman@atletika.cz
mailto:jkoutnik@atletika.cz

